
 

COMUNE DI PISA 

U.O. Gare  

 

 

Tel: 800981212 

Fax: 050910455 

e-mail: gare@comune.pisa.it 

PEC:  comune.pisa@postacert.toscana.it  

 

www.comune.pisa.it  

~  

orario di apertura:  

lunedì, mercoledì e venerdì: 9:30-12:00 

martedì e giovedi: 15:00-17:00 
Palazzo Gambacorti – Piazza XX Settembre 

 

 

ID. 1974369 
Lavori di realizzazione nuovo tratto fognatura bianca Via Bonanno Pisano (App. LLPP 16/19) (CIG: 
8134967323). Affidamento mediante procedura negoziata svolta con modalità telematica ai sensi 
degli articoli 36, comma 2, lettera c) e 58 del D. Lgs. n. 50/2016, della L.R. n. 38/2007 e del 
Regolamento di attuazione n. 30/R del 27 maggio 2008. 

 

Codice Identificativo Gara (CIG)    8134967323 

Codice Unico di Progetto (CUP)    J55E18000120004 

Codice Vocabolario comune per gli appalti (CPV)  45232130-2 

 
 

NUOVA SEDUTA DI GARA  
 

La nuova seduta di gara è convocata per il giorno 04 giugno 2020 alle ore 11:30 
  

LA FUNZIONARIA RESPONSABILE 
      (Dr. ssa Alessia Masini) 
 
“Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice 
dell'Amministrazione digitale. Tale documento informatico è memorizzato digitalmente su banca dati del Comune di Pisa”. 

 

Pubblicato sulla Rete Civica in data 27 Maggio 2020 (www.comune.pisa.it) 


